
22000D0014.doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ № 14/2000 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

 

от 28 януари 2000 година 

 

за изменение на приложение XX (Околна среда) към Споразумението за ЕИП 

 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, изменено 

с Протокола, коригиращ това споразумение, по-нататък наричано „Споразумението”, и 

по-специално член 98 от него, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Приложение ХХ към Споразумението е изменено с Решение № 184/1999 на 

Съвместния комитет на ЕИП от 17 декември 1999 г.
1
 

 

(2) Решение 1999/568/ЕО на Комисията от 27 юли 1999 г. , относно установяване на 

екологичните критерии за присъждането на екоетикет на Общността
2
 за 

електрически крушки, и Решение 1999/554/ЕО на Комисията от 19 юли 1999 г. 

относно установяване на екологичните критерии за присъждането на екоетикет на 

Общността за копирна хартия е необходимо да се включат в споразумението
3
,  

 

РЕШИ: 

 

Член 1 
 

Точка 2дж (Решение 95/365/ЕО на Комисията) от приложение XX към споразумението 

се заменя от следният текст: 

 

„399 D 0568: Решение 1999/568/ЕО на Комисията от 27 юли 1999 г., относно 

установяване на екологичните критерии за присъждането на екоетикет на Общността за 

електрически крушки (ОВ L 216, 14.8.1999 г., стр. 18).” 

 

Член 2 
 

Точка 2дк (Решение 96/467/ЕО на Комисията) в приложение XX към споразумението се 

заменя от следният текст: 

 

„399 D 0554: Решение 1999/568/ЕО на Комисията от 19 юли 1999 г., относно 

установяване на екологичните критерии за присъждането на екоетикет на Общността за 

копирна хартия (ОВ L 210, 10.8.1999 г., стр. 16).” 

 

Член 3 

 

                                                           
1
 ОВ L 74, 15.3.2001 г. 

2
 ОВ L 216, 14.8.1999 г., стр. 18. 

3
 ОВ L 210, 10.8.1999 г., стр. 16. 



22000D0014.doc - ЦПР - редактиран 

Текстовете на Решения 1999/568/ЕО и 1999/554/ЕО на Комисията на исландски и 

норвежки език, приложени към съответните варианти на настоящото решение на тези 

езици, са автентични. 

 

Член 4 

 

Настоящото решение влиза в сила на 29 януари 2000 г., при условие че всички 

нотификации съгласно член 103, параграф 1 от Споразумението са представени пред 

Съвместния комитет на ЕИП
*
. 

 

Член 4 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП 

Официален вестник на Европейските общности. 

 

Съставено в Брюксел на 28 януари 2000 година.  

 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

Председател 

 

F. BARBASO 

                                                           
*
 Не са посочени конституционни изисквания. 


